Fisch u. Brathus

Fischbrotchen

Bismarck 4,00 €
Matjes 4,00 €
Lachs 4,00 €
(kein Réucher Lachs)
Brathering 4,00 €

Backfisch TK 4,50 €




Schweineschnitzel mit Brot 6,00 €

mit Bratkartoffeln 11,00 €
Hausgemachte Siilze mit

Bratkartoffeln 11,00 €
3 Kartoffelpuffer mit

Apfelmus 4,00 €
Seelachsfilet mit Brot 6,00 €
(kein frisch Fisch)

Seelachsfilet mit

Kartoffelsalat 0. Bratkartoffeln 11,00 €
Frikadelle oder Knacker oder Schinkenknacker
mit Kartoffelsalat 5,50 €

Frikadelle oder Knacker oder
Schinkenknacker mit Brot 2,50 €



Kleine Snacks

Salamibrétchen/
Kisebrotchen

Rauchwurst mit Brot
0. Kartoffelsalat

2 Spiegeleier auf Toast
Fischstibchen

Pommes Frites
Kartoffelsalat

Bratwurst mit Brot
mit Kartoffelsalat
Bockwurst mit Brot

mit Kartoffelsalat

'.' mdﬂ‘ -

2,00 €

2,50 €
5,50 €

4,00 €
4,00 €

3,50 €
3,00 €

2,50 €
5,50 €
2,00 €
5,00 €



Alkoholfreie Getrinke

Cola / Fanta / Sprite 0,21
Wasser 0,21
Sifte (Apfel, Orange) 0,21
Apfelschorle 0,21
Heifle Getriinke
Kaffee klein
Kaffee grof3
Cappuccino

HeiBBe Schokolade
mit Sahne

2,00 €

2,00 €
2,00 €
2,00 €

2,00 €
2,50 €
2,50 €

2,00 €
2,50 €



Holsten vom Fass

Liibzer vom Fass

Hefeweizen Flasche
naturtriib

Schwarzbier Flasche

Biere

0,31
0,51

0,31
0,51

0,51

0,51

3,00 €
4,00 €

3,00 €
4,00 €

3,00 €

3,00 €



Spirituosen

2cl 4cl
Klarer 2,00 € 3,50 €
Wodka 2,00 € 3,50 €
Kiimmel 2,00 € 3,50 €
Obstler 2,00 € 3,50 €
Congac 2,00 € 3,50 €
Krauterlikor 2,00 € 3,50 €
Likor 2,00 € 3,50 €
Whisky 2,50 € 4,00 €
Aquavit 2,50 € 4,00 €

Wein
Rot
(trocken, halbtr., liebl.) 0,21 3,00 €
Weil

(trocken, halbtr., liebl.) 0,21 3,00 €



