

Fisch u. Brathus

Fischbrötchen

Bismarck 4,00 €

Matjes 4,00 €

Lachs 4,00 €
(kein Räucher Lachs)

Brathering 4,00 €

Backfisch TK 4,50 €



Schweineschnitzel mit Brot 6,00 €
mit Bratkartoffeln 11,00 €

Hausgemachte Sülze mit
Bratkartoffeln 11,00 €

3 Kartoffelpuffer mit
Apfelmus 4,00 €

Seelachsfilet mit Brot 6,00 €
(kein frisch Fisch)
Seelachsfilet mit
Kartoffelsalat o. Bratkartoffeln 11,00 €

Frikadelle oder Knacker oder Schinkenknacker
mit Kartoffelsalat 5,50 €

Frikadelle oder Knacker oder
Schinkenknacker mit Brot 2,50 €

Kleine Snacks

Salamibrötchen/ Käsebrötchen	2,00 €
Rauchwurst mit Brot o. Kartoffelsalat	2,50 € 5,50 €
2 Spiegeleier auf Toast	4,00 €
Fischstäbchen	4,00 €
Pommes Frites	3,50 €
Kartoffelsalat	3,00 €
Bratwurst mit Brot mit Kartoffelsalat	2,50 € 5,50 €
Bockwurst mit Brot mit Kartoffelsalat	2,00 € 5,00 €



Alkoholfreie Getränke

Cola / Fanta / Sprite	0,2 l	2,00 €
Wasser	0,2 l	2,00 €
Säfte (Apfel, Orange)	0,2 l	2,00 €
Apfelschorle	0,2 l	2,00 €

Heiße Getränke

Kaffee klein	2,00 €
Kaffee groß	2,50 €
Cappuccino	2,50 €
Heiße Schokolade	2,00 €
mit Sahne	2,50 €

Biere

Holsten vom Fass	0,3 l	3,00 €
	0,5 l	4,00 €

Lübzer vom Fass	0,3 l	3,00 €
	0,5 l	4,00 €

Hefeweizen Flasche naturtrüb	0,5 l	3,00 €
---------------------------------	-------	--------

Schwarzbier Flasche	0,5 l	3,00 €
---------------------	-------	--------



Spirituosen

	<u>2cl</u>	<u>4cl</u>
Klarer	2,00 €	3,50 €
Wodka	2,00 €	3,50 €
Kümmel	2,00 €	3,50 €
Obstler	2,00 €	3,50 €
Congac	2,00 €	3,50 €
Kräuterlikör	2,00 €	3,50 €
Likör	2,00 €	3,50 €
Whisky	2,50 €	4,00 €
Aquavit	2,50 €	4,00 €

Wein

Rot (trocken, halbtr., liebl.)	0,2 l	3,00 €
Weiβ (trocken, halbtr., liebl.)	0,2 l	3,00 €